
 
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO 
SECRETARIA ADJUNTA DE ENSINO 

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO DO CAMPO, DAS ÁGUAS E DAS FLORESTAS. 
 

 RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO  DOS  RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO   EDITAL  DE 
SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº006/2015 - SAEN/SEDUC 

 
 

PROCESSO DE SELEÇÃO  SIMPLIFICADO  Nº  006/2015  SAEN/SEDUC  
PARA OCUPAR  O  ENCARGO  DE  PROFESSOR/EDUCADOR DE AREAS DE CONHECIMENTO, 

PROFESSOR  DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL E SOCIAL, PROFESSOR ACOLHEDOR, TRADUTOR 
DE LIBRAS, COORDENADOR DE TURMAS E MERENDEIRA. 

 
A Comissão Especial da Seleção do Projovem Campo designada pela SAEN/SEDUC, através da 
Portaria Nº 12, publicada  Diário Oficial do Estado do Pará em 06 de junho de 2015, no uso de 
suas atribuições conferidas conforme Edital nº006/2015. Considerando os recursos interposto 
pelos abaixo citados, resolve: 
 
1 – Publicar o resultado do recurso: 
 

Nº NOME MUNICIPIO CARGO RESULTADO 

01 Luciene Lopes Ramos da Silva Goianésia Professor  Agrário Indeferido 

02 Elione Teixeira Ribeiro Baião Educador 
Linguagem 

Deferido 

03 Nauilo Pimentel Moraes Moju Educador Ciências 
da Natureza 

Indeferido 

04 Hilciana do Socorro Pereira Oliveira Tracuateua Professor Agrário Deferido 

05 Jucileia Ataide da Silva Augusto Correa Professor Agrário Deferido 

06 Jefferson Bonifácio Albuquerque de 
Menezes 

Goianésia Educador Ciências 
Naturais 

Deferido 

07 Joab Oliveira Fernandes Goianésia Educador Ciências 
Naturais 

Indeferido 

 
 


